(Arch. Corona de Aragón. Reg. 252, fol. 84.)

554.

1294, mayo 20, Barcelona.—CARTA DE JAIME II A SANCHO IV.

Al Rey de Castiella etc. Como nos, al amado nro. Guiralt d'Albalat, canónigo de Valencia, e archidiacone de Murvedro, sobre la salut, el estado nro. e de la Reyna donna Isabel mi muyer, e fiya vra. e de nra. tierra ayamos acomendado algunas cosas que vos diga de nra. parte, rogamos vos que al dicho Guiralt querades creer de aquello que vos dixere de nra. parte sobre esto. Datum Barchinone, ut supra. (13 kal. junio 1294).

Similis fuit missa domine Marie, Regine Castelle.

(Arch. Corona de Aragón. *Cancillería*. R. 252, f. 85 v.)

555.

1294, mayo 24, Barcelona.—CARTA DE JAIME II A GIL DE TOMAR.

Egidio de Tomar de Ordine predicatorum etc. Cum venerabilem geraldum de Albalato, canonicum Valencie et archidiaconum Muriveteris, dilectum consiliarium et devotum nostrum, ad presenciam illustris Regis Portugalii proquibusdam nomine nostro peragendis cum eo providerimus transmittendum et comiserimus sibi quedam super legacione sua vobis pro parte nostra oretemus explicanda, rogamos vos quatenus dicto Geraldo de hiis que vobis pro parte nostra super ipsa legacione sua oretemus duxerit referenda, credere placeat indubitariter ut nobis et ipsum nostri amoris et honoris inluitu benigne recipere et favorabiliter tractare ac eidem impendere vestrum consilium et juvamen taliter quod vestro juvamine et consilio mediantibus votum nostrum cum dicto Rege assequi valeat in hac parte et vobis propterea astriccius obligemur. Datum Barchinone XI kalendas junii anno M.º CC.º XC.º III.º

Similis Marchio Egidii, Consiliario illustris Regis Portugalle. Sim. Donico, Episcopo Ulisbonensi. Sim. Stephano, Archidiacono Ulibbonensi Sim. Episcopo Elborensi.

(Arch. Corona de Aragón. *Cancillería*. Reg. 252, f. 85 v.)

556.

1294, mayo 26, Burgos.—REAL CARTA AL OBISPO DE BURGOS.

Don Sancho etc. Auos garci perez, nro. escribano, z Roy ssánchez de valladolit, nro. alcalle, o a ql. qr. que son cog. desta ffonss. que nos agora dan; Salut z gracia: Don ffray fferrando, Ob. de Burgos nos enbió dezir que uos que demandades esta ffonss. a sus uass. z de su egl., auiedo ellos priu.º z cartas delos Reyes onde nos uenimos, confirmados de nos, en que diz que non la han de dar z que la non dieron fasta aquí, saluo ende que dizen que la leuaron dellos vna vegada por ffuerça. Johan mathe, nro. Camarero mayor, z otros que andauan por él, por nra.º Cartas, z pidionos merçet que m. y lo que por b., Por que uos mandamos, que si ffallaredes en buena verdat que los uass. del Ob. de Burgos z de su egl. non dieron ffonss.